Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Решение Совета Общественной палаты Городского округа Шатура от

23.07.2021 г.

"Об утверждении повестки заседания Общественной палаты"

Заслушав и обсудив предложения, Совет Общественной палаты решил:

1.Провести заседание Общественной палаты 19 августа 2021 г.

2.Утвердить повестку заседания Общественной палаты :

1. О готовности муниципального образования к предстоящим выборам

депутатов ГД и МОД.

2. Об итогах летней оздоровительной кампании 2021 года.

3. Об обращении граждан.

Председатель                                                               Дурова Т.В.

Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Решение Совета Общественной палаты Городского округа Шатура

23.07.2021

Заслушав руководителей рабочих групп по проведению мониторингов, Совет

Общественной палаты решил:

1. Утвердить акты о проведении мониторингов (мониторинг безопасности

поведения отдыхающих на водоёмах Большой Шатуры; общественный

контроль государственных медицинских организаций и отделений (в составе

больниц) стоматологического профиля; мониторинг летних оздоровительных

лагерей);

2. Председателю комиссии по здравоохранению, науке, социальной

политике, трудовым отношениям и качеству жизни граждан, развитию

спорта, культуры, народных промыслов, туризма, и формированию

здорового образа жизни Грудинина В.И. проинформировать Общественную

палату МО об итогах мониторинга ( про стоматологию).

Председатель   Общественной палаты                             Дурова Т.В.

Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Решение Совета Общественной палаты Городского округа Шатура

"Об утверждении плана Общественной палаты на август- сентябрь

2021г."

от 23.07.2021 г.

Заслушав информацию и обсудив предложения Совет Общественной палаты

Городского округа Шатура решил:

1.  Утвердить план работы Общественной палаты Городского округа Шатура

на август-сентябрь 2021 г.

2. Разместить план работы Общественной палаты на сайте www.shatura.ru

3. Контроль исполнения решения возложить на ответственность секретаря

ОП

Шагову Л.А.

Председатель Общественной палаты                                  Дурова Т.В.

http://www.shatura.ru/

Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Решение Совета Общественной палаты Городского округа Шатура

"О награждении"

23.07.2021 г.
1. Наградить Благодарственным письмом Общественной палаты Городского округа

Шатура

"За активное участие в работе Общественной палаты и помощь в организации

общественно значимых мероприятий" :

-Клюкину Н.А.

-Мусатову И.Б

-Крячкову Л.Г

-Зингалюк П.К

-Ледкова С.Ю

-Кузнецову Н.С

-Никититину Г.В

Грудинина В.И

Макарова А.С

Шагову Л.А

Чугунову В.В.

2. Наградить Благодарственным письмом Общественной палаты Городского округа

Шатура

"За работу по информационному сопровождению деятельности Общественной палаты

Городского округа Шатура"

Петрова А.А

3. Наградить Почетной грамотой Общественной палаты Городского округа Шатура

"За вклад в развитие институтов гражданского общества и активное участие в работе

Общественной палаты"

- Зюзину Н.М.

- Афонину М.В.

- Рысина И.В.

-Петрова К.П

 Председатель Общественной палаты                               Дурова.Т.В